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چهارشنبه ۱۴ تیر ۱۴0۲   شماره 390۴

جهانجهان  شهرشهر
رژیم صهیونیستی اندکی پس از آمریکا در  حال تطبیق خود با موقعیت جدید هسته ای ایران است

دیوار واقعیت
»تساحی هنگبی« مشاور امنیت 

ملی رژیم صهیونیستی، هفته 

گذشته در مصاحبه با کانال 13 

این رژیم سخنانی را بر زبان آورد که 

عقب نشینی آشکاری در مقایسه با مواضع قدیمی و دیرپای تل آویو درباره برنامه هسته ای 

ایران به حساب می آید. هنگبی در پاسخ به سوالی درباره اینکه رژیم صهیونیستی تا چه حد 

به گرفتن تصمیم حمله پیش دستانه به ایران نزدیک است، گفت: »ما به چنین تصمیمی 

نزدیک نیستیم چون ایرانی ها هم اکنون مدتی است که دست نگه داشته اند و در حدی 

که از نظر ما خط قرمز است غنی سازی نمی کنند.« 

این مواضع درحالی از سوی این مقام صورت گرفت و پس از آن نیز توسط دیگر مقامات 

رژیم تکذیب نشد که به مدت دو دهه رژیم صهیونیستی مخالف هرگونه غنی سازی توسط 

تهران بوده و همواره حتی به شکل نمایشی و لفظی، موضوع احتمال حمله به تاسیسات 

هسته ای ایران را داغ نگه می داشت. 

 

  اول آمریکا!

ژنرال مارک میلی، رئیس ستاد مشترک آمریکا اواسط فروردین ماه سال جای )اواخر 

مارس( در یک جلسه استماع در کمیته فرعی اعتبارات مجلس نمایندگان آمریکا اعلام 

کرد سیاست آمریکا این است که ایران »هیچ سلاح هسته ای در میدان نداشته باشد.«

اندکی پس از آن وبسایت خبری- تحلیلی آکسیوس در روز 16 فروردین ماه )5 آوریل( 

گزارش داد چهار مقام دولتی رژیم صهیونیستی اظهارات رئیس ستاد مشترک آمریکا را 

نگران کننده ارزیابی کرده اند؛ آنها به همین دلیل از دولت جو بایدن، رئيس جمهوری 

آمریکا توضیح خواسته  بودند. از نگاه صهیونیست ها اظهارات مارک میلی، یک تغییر 

نگاه کلان نسبت به ایران بود. بر مبنای این تغییر، واشنگتن ظرفیت هسته ای تهران 

را پذیرفته و دیگر قادر و خواهان برگرداندن آن به عقب یا تحمیل نظارت های سنگین 

نیست. این نگرانی را چند ماه پس از مقامات صهیونیست نیز دنیس راس، سیاستمدار 

و دیپلمات کهنه کار آمریکایی که یهودی مذهب است، ابراز کرد. او مقاله خود با عنوان 

»توافق هسته ای جدید با ایران در دسترس است« که در تاریخ 2 تیر )23 ژوئن( در 

روزنامه واشنگتن منتشر شد را با این پرسش آغاز کرد: »آیا استراتژی دولت بایدن در 

مورد جاه طلبی های هسته ای ایران به طور خطرناکی از پیشگیری به مهار می رود؟«

بر اساس دیدگاه راس، توافق نانوشته میان ایران و آمریکا که برمبنای آن واشنگتن 

بخشی از تحریم های انرژی ایران را نادیده گرفته، از اعمال تحریم های جدید خودداری 

کرده و تا 20 میلیارد دلار از پول های بلوکه شده ایران را آزاد می سازد و درمقابل ایران از 

غنی سازی فراتر از 60 درصدی خودداری می کند، پذیرش جایگاه هسته ای ایران است. 

هشدارهای راس به طور غیرمستقیم مقایسه ای با برجام است که در آن میزان غنی سازی 

ایران تنها 3.67 درصد پیش بینی شده بود و براساس این توافق تهران از نصب 

سانتریفیوژهای پیشرفته خودداری می کرد؛ اقدامی که باعث می شد تهران در صورت 

تصمیم گیری به بیش از 12 ماه برای تامین مواد شکاف پذیر برای ساخت سلاح دسترسی 

داشته باشد؛ درحالی که این زمان هم اکنون تنها 12 روز است. 

موضع گیری میلی در پذیرش تلویحی ظرفیت هسته ای ایران، مخالفت سریع مقامات 

صهیونیست با آن در همان فروردین ماه و سپس تغییر موضع صهیونیست ها در تیرماه 

که در سخنان مشاور امنیت ملی این رژیم هویداست، آشکار می سازد منطقه روی دور 

تندی از تحولات بنیادین قرار دارد. 

  زمینه و زمان تحولات

شگفتانه ها در غرب آسیا همچنان ادامه دارند. اگر حمله ابتکاری غزه به رژیم صهیونیستی 

در بهار سال 1400 را که خروج مقاومت فلسطینی از فاز دفاع به تهاجم بود را یک مبدا 

فرضی درنظر بگیریم، منطقه پس از آن دچار تحولات شگف آور بسیاری شده است. در 

اواخر تابستان همان سال آمریکا پس از 20 سال از افغانستان فرار کرده و در فصل زمستان 

نیز آمریکا در قالب تغییر ماموریت نیروهایش در عراق از رزمی به آموزشی، ضمن کاستن 

از تعداد نظامیانش در این کشور خروج آتی خود را پایه گذاری کرد. 

انتقال بخشی از نظامیان آمریکایی از قطر به اردن- که عقب نشینی دربرابر ایران تلقی 

شد- در تیرماه و همچنین پذیرش عضویت ایران در بیست ویکمین اجلاس سران سازمان 

شانگهای در شهریور، بخش دیگری از تغییرات شگرف منطقه در سال 1400 بودند. 

سال 1401 دیر اما طوفانی شروع شد، به گونه ای که در اسفندماه، دو 

اتفاق تعجب آور رخ دادند. نخست در 7 اسفند )26 فوریه 2023(، تنها 

یک روز پس از پایان اجلاس اتحادیه پارلمان عربی روسای پارلمان های 

حاضر در این نشست به صورت هماهنگ از بغداد به دمشق رفتند و با بشار 

اسد رئیس جمهور سوریه دیدار کردند؛ سفر این کاروان بزرگ از روسای 

عالی رتبه عربی درحالی صورت گرفت که اتحادیه عرب درپی بروز توطئه 

بحران سوریه، عضویت این کشور در اتحادیه عرب را از 25 آبان 1390 )16 

نوامبر 2011( تعلیق کرده بود. 

19 اسفند )10 مارس 2023( پس از پایان گفت وگوهای علی شمخانی دبیر وقت 

شورای عالی امنیت ملی ایران و مساعد بن محمد العیدان وزیر مشاور و مشاور امنیت 

ملی عربستان سعودی در حضور وانگ یی شخصیت پرنفوذ حزب کمونیست چین که در 

کمیته سیاسی این حزب حضور دارد، عادی سازی روابط میان تهران و ریاض اعلام شد. 

  چرا ایران یک قدرت هسته ای در نظر گرفته می شود؟

ساخت سلاح هسته ای دارای سه ستون است؛ »دسترسی به مواد شکاف پذیر«، 

»ساخت وسایل حمل کننده معتبر شامل تمام اجزای موشک بالستیک از جمله یک 

کلاهک مطمئن« و همچنین »اجزای تسلیحاتی«. ایران امروزه به مواد شکاف پذیر 60 

درصدی برای ساخت 5 تا 7 سلاح هسته ای دسترسی دارد و در مدت تقریبا یک ماه 

قادر به رساندن سطح آن از 60 درصد به 90 درصد است. تهران همچنین قادر به تولید 

اورانیوم فلزی است. در حوزه موشکی ایران از موشک های قدرتمندی برخوردار است اما 

شک و تردیدهایی درباره دسترسی تهران به کلاهک های مطمئن وجود دارد. در حوزه 

»اجزای تسلیحاتی« که ساختار و نقشه یک بمب را تشکیل می دهند نیز موسسات غربی 

ادعا می کنند ایران حتی جلوتر از برنامه غنی سازی خود پیشرفت های بسیاری در این 

حوزه داشته و پس از فشارهای بین المللی از سال 2003 تاکنون، به شکل مخفیانه 

توسعه اجزای تسلیحاتی مانند مولدها را توسعه داده است. در حوزه  »دسترسی به مواد 

شکاف پذیر« آمادگی ایران تقریبا تکمیل است، در حوزه موشکی اندکی دشواری برای 

تولید کلاهک مطمئن پیش روست و در تولید اجزای تسلیحاتی نیز گمان می شود تهران 

تقریبا زنجیره را تکمیل کرده است. 

بر اساس چنین برآوردهایی موسسه علوم و امنیت بین المللی در گزارش خود به تاریخ 

14 آذر 1401 )5 دسامبر 2022( نوشت: »ایران بسیار فراتر از آن چیزی است که 

گاهی اوقات برنامه تسلیحات هسته ای نهفته نامیده می شود؛ اصطلاحی که اغلب 

درباره ژاپن به کار برده می شود، بیشتر به این دلیل که توکیو دارای ذخایر زیادی از 

پلوتونیوم بازفرآوری شده است. اما علی رغم وضعیت ژاپن، این کشور هیچ کار مشخصی 

در مورد تسلیح این پلوتونیوم انجام نداده و هیچ نشانه ای از آمادگی برای ساخت سلاح 

هسته ای ارائه نکرده است.«

با وجود ادعای این موسسه درباره عدم پیشروی ژاپن، این کشور یک برنامه موشکی 

در پوشش برنامه فضایی دارد و به دلیل سطح فناوری خود به سرعت قادر به طراحی، 

شبیه سازی های رایانه ای، تست سرد و به طور کلی تامین »اجزای تسلیحاتی« خواهد 

بود. علی رغم توانایی های ژاپن برخی معتقدند ایران در زمینه طراحی تسلیحات هسته ای 

به ویژه موشک، طراحی کلاهک و اجزای تسلیحاتی با تجربه تر از این کشور است. 

  زمان ساخت تخمینی چقدر نزدیک است؟

کمتر از 6 ماه قبل، در غرب این اعتقاد وجود داشت که تهران در صورت حرکت به 

سمت برنامه تسلیحاتی سریع، قادر خواهد بود در مدت 6 ماه یک سلاح هسته ای 

خام که تنها برای آزمایش مناسب بوده اما قابل سوار شدن بر موشک نیست را تولید 

کند. بر اساس همین تخمین ها تهران برای سوار کردن این تسلیحات روی موشک به 

2 سال زمان دیگر نیاز داشت، به گونه ای که در مجموع این زمان بین دو سال و نیم تا 

سه سال طول می کشید. تمرکز بر زمان ساخت سلاح به جای زمان گریز که مبتنی بر 

زمان دستیابی به مواد شکافت پذیر در درجه تسلیحاتی بود، نشان می دهد وضعیت 

ظرفیت هسته ای ایران تا چه میزان دچار تحول شده است.  هفته گذشته کانال 12 

تلویزیون رژیم گزارش کرد مقامات صهیونیست معتقدند موضوع غنی سازی اورانیوم 

در درجه لازم برای ساخت بمب هسته ای توسط ایران دیگر یک امر واقعی و انجام شده 

است. علی رغم این برداشت که میان واشنگتن و تل آویو مشترک است به گفته این 

کانال، میان مقامات دو دولت درباره تخمین زمان اختلافاتی وجود دارد.  گفته می شود 

درحالی که رژیم همچنان بر اساس داده های گذشته، تخمین پیشین خود مبنی بر زمان 

2 تا 3 سال را معتبر می داند، آمریکا با به روزرسانی داده های خود دیگر این زمان را زیر 

یک سال تلقی می کند؛ برداشتی که رژیم نیز با وجود تردید ها به مرور درحال انطباق 

با آن است.  راس تاکید می کند تبدیل ذخایر اورانیوم 60 درصد انباشت شده ایران در 

مدت کمی قابل غنی سازی تا 90 درصد هستند؛ مساله ای که نشان می دهد تهران 

در صورت اراده قدرت گریز هسته ای را به سرعت دارد. 

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

سیدمهدی طالبی
خبرنگارگروهبینالملل

آگهی مناقصه عمومی 
مناقصه شماره 1402-1-8

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات در نظر دارد تعداد 483 

عدد انواع دوربین مدار بسته به همراه لوازم جانبی مورد نیاز خود را از 

طریق مناقصه عمومی از اشخاص  حقوقی حائز شرایط، خریداری نماید. 

از اشخاص حقوقی دعوت به عمل می آید از تاریخ درج این آگهی به 

مدت 10 روز کاری  با ارائه فیش واریزی به مبلغ 1.000.000 ریال)غیر 

قابل استرداد( به شماره حساب 0115860823008 )شماره شبا 

IR 24 0190 0000 0011 5860 8230 08( با شناسه واریز 

41920200000000145 نزد بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد علوم وتحقیقات به همراه کارت شناسایی معتبر برای 

خرید)دریافت( اسناد مناقصه در ساعات اداری به نشانی: تهران- انتهای 

بزرگراه شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه –  بلوار شهدای حصارک 

– دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات -  ساختمان بلوک یک 

آموزشی – طبقه ششم - اتاق 601  - اداره امور پیمان ها و مهندسی 

تأمین )تلفن تماس: 44867606-021 داخلی 3008( مراجعه نمایند.

مهلت دریافت اسناد مناقصه و همچنین تحویل پاکت های اسناد مناقصه تا 

پایان وقت اداری )ساعت 14:50( روز سه شنبه مورخ  1402/04/27 می باشد.

هزینه درج آگهی در روزنامه ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

تاریخ درج آگهی در روزنامه ها روز چهارشنبه مورخ  1402/04/14 می باشد.

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد لارستان در نظر دارد یک 

ـــری  ـــا كارب ـــه خوابه ب ـــماره2( س ـــد ش ـــان )واح ـــد آپارتم ـــتگاه واح دس

رفاهی )با امکانات( واقع در روبه روی بیمارستان امام 

ــغ  ــال و مبلـ ــه ماهیانه23/000/000ریـ ــت پایـ ــا قیمـ ــا)ع( بـ رضـ

رهن 100/000/000ریال به مدت یک سال از طریق مزایده 

اجاره دهد. 

ــار آگهی به مدت  متقاضیان محترم می توانند پس از انتشـ

 10 روز کاری ضمن بازدید و اخذ اوراق مزایده از طریق سایت

ـــی  ـــره حقوق ـــه دای ـــوری ب ـــه حض ـــا مراجع   www.iaularestan.ac.irی

دانشگاه و کسب اطلاع از شرایط آن با شماره تلفن 9- 52251002 

داخلی233موبایل09177821930 تماس حاصل نمایند.

اوراق شرکت در مزایده )فیش پرداختی 5درصد مبلغ 

ـــی  ـــی کارت مل ـــا کپ ـــراه ب ـــده هم ـــرکت در مزای ـــرم ش ـــنهادی و ف پیش

ـــردد.( ـــل گ ـــگاه تحوی ـــی دانش ـــره حقوق ـــه دای ـــزا ب ـــت مج در دو پاک

ضمنا دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و هزینه 

ـــد. ـــده می باش ـــده مزای ـــده برن ـــی برعه ـــاپ و آگه چ

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی لارستان

نوبت اول آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار
1402-264

»نوبت اول:              1402/04/14   نوبت دوم:              1402/04/17

شهرداری شیراز در نظر دارد درراستای اهداف زیست محیطی خود نسبت به 

شناسایی سرمایه گذار از طریق فراخوان عمومی جهت اجرای طرح مشارکتی 

ذیل اقدام نماید. 

موضوع فراخوان: احداث و بهره برداری از سیستم زباله سوز )ریجکت سوز( به ظرفیت 

حدود 500 تن ریجکت در روز به روش مشارکت 

لذا از سرمایه گذاران داخلی و خارجی )اشخاص حقوقی(  واجد شرایط و توانمند 

دعوت به عمل می آید از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم نسبت به دریافت دفترچه 

مشخصات عمومی، اسناد و مدارک و فرم های ارزیابی کیفی پروژه احداث و 

بهره برداری از سیستم زباله سوز )ریجکت سوز( از سازمان مدیریت پسماند شهرداری 

شیراز، واحد امور قراردادها به آدرس شیراز- بلوار استقلال- نبش کوچه 36 به 

کدپستی 7184687781 اقدام نمایند و اسناد دریافت شده را پس از مطالعه، 

بررسی و تکمیل )با رعایت موارد مندرج در این آگهی( به همراه مدارک ذیل حداکثر 

تا ساعت 13 مورخ 1402/06/01 به آدرس فوق الذکر حضورا تحویل داده و رسید 

دریافت نمایند. 

معرفی شرکت یا کنسرسیوم )joint venture( شامل اساسنامه، توانمندی نیروی 

انسانی، مالی و برنامه ریزی و اجرایی . 

ـــت  ـــا ظرفی ـــی ب ـــا خارج ـــی ی ـــم از داخل ـــط اع ـــابه و مرتب ـــای مش ـــابقه فعالیت ه س

و مشخصات مشابه 

تأییدیه از شرکت خارجی سازنده مبنی بر اعطای امتیاز نمایندگی و تفویض اختیار 

قانونی و رسمی 

ــنهادی، روش  ــای پیش ــاوری/ فناوری ه ــوص فن ــی در خص ــخصات فن ــه مش ارائ

ــات و  ــولات، الزام ــرا، محص ــدت اج ــرمایه گذاری، م ــزان س ــرمایه گذاری، می س

نیازمندی های طرح و ... 

مهر و امضاء دفترچه مشخصات عمومی و اسناد و مدارک و فرم های ارزیابی کیفی 

پروژه احداث و بهره برداری از سیستم زباله سوز )ریجکت سوز( 

 تکمیل اسناد و تحویل آن به سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز الزاما به 

منزله تأیید و پذیرش متقاضیان نمی باشد. لذا پیشنهادات واصله توسط کمیته 

فنی متشکل از نمایندگان شهرداری شیراز و سازمان شهرداری ها ودهیاری های 

کل کشور بررسی و به متقاضیان اعلام می گردد.

زمان بازدید میدانی ساعت 9 صبح روز سه شنبه مورخه 1402/05/17 و محل 

تجمع سایت دفع برمشور می باشد.

شهرداری شیراز در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار خواهد بود و به درخواست هایی 

که از طریق دیگر یا پس از مهلت مقرر ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد.  

آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت http://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده 

می باشد.

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شماره شناسه اگهی1521745

نوبت اول

0208389930191 DT2 آگهی فراخوان مناقصه عمومی دومرحله ای شماره
تقاضای شماره   9930191-38-08  / اقلام حفاری

شركت ملی مناطق نفت خیز جنوب در نظر دارد كالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر به صورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات 

از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

شماره فراخوان در سامانه ستادجمع عددیموضوع مناقصهتعداد اقلام

1
 GATE VALVE  FULL BORE FLANGED API

 A LATEST 6 FORCED ALLOY STEEL BODY API
5000 IN API 16/1-2 EDITION

200
 2002092288000306عدد

لذا كلیه شركت هایی كه فعالیت آنها مرتبط با شرح كالای مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، نسبت به استخراج و تكمیل »فرم تعهدنامه ارائه كالا مطابق با استانداردهای شركت ملی مناطق نفت خیزجنوب« و 

بارگذاری آن به همراه مدارکو مستندات لازم منطبق با موارد مندرج در جدول ارزیابی كیفی )برای معاملات كمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نمایند.   كسب حداقل نمره 60 در ارزیابی كیفی جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/سازندگان الزامی است.

اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.  

كالای تقاضای مذكور می بایست از سازندگان مورد تایید داخلی یا تامین كنندگان دارای نامه نمایندگی از سازنده تامین و تحویل گردد. 

مدارک ارزیابی كیفی می بایست در قالب یک فایل به صورت فشرده بارگذاری گردد.

ضمنا مبلغ تضمین شركت در مناقصه   000ر000ر890ر6ریال می باشد.

با وصول دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمان بندی مناقصه گشایش پاكات انجام می شود.

 واحد اقلام حفاری و لوله اداره تداركات خرید كالای داخلی

)تلفن تماس  22320-341-061(                        شناسه اگهی 1517113

نوبت دوم فراخوان  مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(
توجه: اعلام آمادگی جهت شركت در این مناقصه صرفا به صورت الكترونیكی )توکن( و از طریق سامانه ستاد به 

نشانی www.setadIran.ir   می باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/02/0104مربوط به تعمیر اساسی کارخانه گاز و گاز مایع 1600 

بید بلند آغاجاری 
الف- شرح مختصر خدمات

اسپیدگذاری، بخارزنی، بازكردن دریچه های نفررو، شیرهای ایمنی، تمیزكاری مناسب جهت انجام بازرسی 
قسمت های داخلی، داربست بندی، همكاری با بازرسی فنی و خوردگی فلزات، انجام آزمایش های لازم برای 
اطمینان از صحت عملیات فوق الاشاره، راه اندازی مقدماتی و نهایی، تمیزکاری محیط و سایر عملیات جزئی و كلی

ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در کارخانه گاز و گازمایع 1600 در حد فاصل 35 کیلومتری تا شرکت بهره برداری نفت و 

گاز آغاجاری و مدت انجام آن 30روز  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/24,676,146,680ریال  می باشد.
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه 
مناقصه گران دارای حداقل پایه 5 گرایش نفت و گاز و -داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره كل تعاون، 
كار و رفاه اجتماعی )گواهی صلاحیت ایمنی  و صلاحیت پیمانکاری در تاریخ  بارگذاری مدارک  )آخرین مهلت 
بارگذاری( در سامانه ستاد می بایست حداقل دارای 7 روز اعتبار باشد؛ عدم اعتبار گواهی صلاحیت ایمنی و 
صلاحیت پیمانکاری به منزله حذف از لیست مناقصه گران خواهد بود. همچنین مناقصه گرانی که گواهی صلاحیت 
ایمنی دو ماهه در سامانه ستاد بارگذاری می نمایند بایستی اسامی آنها در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ثبت و قابل رویت باشد. داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی الزامی 
است و همچنین اصالت گواهینامه مذكور ارائه گردیده می بایست در سایت  www.mcls.gov.irرویت گردد. 
عدم ارائه یا رویت گواهینامه صلاحیت ایمنی به منزله حذف از مناقصه می باشد .- در تعیین برنده مناقصه و در 
شرایط برابر، الویت با شركت های بومی استانی می باشد. توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع كار به مبلغ 
-/1,233,807,334ریال همچنین توانایی 10درصد مبلغ پیمان )درصورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام 
تعهدات –مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق 
سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، 

واقع در روبه روی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
  هـ-محل و  مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام 
آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه 

اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات )ارزیابی کیفی( روی مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیرحضوری( از ساعت 8:00 تاریخ  1402/04/19لغایت  ساعت 

19:00  تاریخ   1402/04/28
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  4,046,000ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
ضمنا می بایستی حداکثر ظرف مدت 14روز مدارک ارزیابی کیفی خود را مطابق با اطلاعات درخواست شده در 
استعلام ارزیابی کیفی از طریق سامانه ستاد بارگذاری نمایند. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ 
می دارد به مدارکی که شرایط مندرج در متن آگهی و استعلام ارزیابی کیفی را لحاظ ننموده اند ترتیب اثر ندهد.

محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 
متقاضیان واجدالشرایط در مرحله ارزیابی کیفی مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00روز  سه شنبه 
مورخ  1402/06/28به صورت الكترونیكی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 
08:00 روز  چهارشنبه مورخ  1402/06/29 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه 
و كارت شناسایی معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:00روز  سه شنبه مورخ1402/06/28اصل تضمین مذکور 
را به صورت فیزیکی به كمیسیون مناقصات شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان 

اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبه روی بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در همه مراحل 

لازم و ضروری می باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه یك نسخه اصلی از اساسنامه شركت ها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه 

گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شركت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 
امور حقوقی و قراردادها - مناطق نفتخیز
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir
شماره شناسه 1519144

نوبت دوم


